Secretaria aguardando o transcurso do prazo processual.

Secretaria Não

28/03/2022

16:47:09

Julgamento {Julgamento >> Com Resolução do Mérito >>
Procedência}
Ex positis, JULGO PROCEDENTE opleito autoral para
condenar a seguradora requerida ao pagamento de
R$4.719,60 (quatro mil setecentos e dezenove reais e
sessenta centavos)., em favor do requerente,a título de
complementação da indenização do seguro DPVAT, a ser
observada correção pelo INPC, a partir da data do evento
danoso, mais juros de mora de 1% a.m. (um por cento ao
mês)contados da citação Condeno a Requerida ao